

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Opravy wc na 6.ZŠ a MŠ - soutěž	JKSO	
Název objektu	Měně práce	EČO	
		Místo	6.ZŠ a MŠ Jilemnického 1152, Mladá Boleslav
		IČO	DIČ
Objednatel	Statutární město Mladá Boleslav	00238295	CZ00238295
Projektant	ROIN stavbně obchodní společnost spol.s.r.o	18572154	CZ18572154
Zhotovitel	JK Ježek s.r.o	06656692	CZ06656692
Zpracoval	xxxxxxxxxxxx		
	Rozpočet číslo		
		Dne	
		13.07.2023	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky -22 653,62	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž -35 237,48	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky -7 956,97	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž -3 573,16	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky 0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž -5 059,16				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	-74 480,39	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH -74 480,39												
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>-74 480,39</td> <td>-15 640,88</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	-74 480,39	-15 640,88
DPH	%	Základ daně	DPH celkem										
snížená	15,0	0,00	0,00										
základní	21,0	-74 480,39	-15 640,88										
	Cena s DPH -90 121,27												
	E Přípočty a odpočty												
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00						
Dodá zadavatel	0,00												
Klouzavá doložka	0,00												
Zvýhodnění	0,00												

ROZPOČET

Stavba: Opravy wc na 6.ZŠ a MŠ - soutěž
Objekt: Méně práce

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav
 Zhotovitel: JK Ježek s.r.o
 Místo: 6.ZŠ a MŠ Jilemnického 1152, Mladá Boleslav

Zpracoval: xxxxxxxxxxxx
 Datum: 13. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						-57 891,10	-3,069
1 Zemní práce						-3 318,98	-1,464
##	132211401	Hloubená vykopávka rýhy v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	-1,268	1 963,41	-2 489,60	0,000
##	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-0,787	515,51	-405,71	0,000
##	58337302	štěrkopisek frakce 0/16	t	-1,464	289,39	-423,67	-1,464
4 Vodorovné konstrukce						-446,23	-0,320
##	452312121	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	-0,139	3 210,31	-446,23	-0,320
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						-14 352,52	-1,285
##	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	-0,298	5 369,14	-1 600,00	-0,686
##	632451111	Cementový nivelační potěr ze suchých směsí tl přes 25 do 30 mm	m2	-9,789	1 302,74	-12 752,52	-0,599
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						-13 858,03	0,000
##	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	-0,273	4 094,31	-1 117,75	0,000
##	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	-37,689	139,58	-5 260,63	0,000
##	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	-34,089	113,52	-3 869,78	0,000
###	977311113	Řezání stávajících betonových mazanin nevytuzených hl do 150 mm	m	-11,900	303,35	-3 609,87	0,000
997 Přesun sutě						-21 174,75	0,000
###	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-5,936	1 142,69	-6 783,01	0,000
###	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-5,936	292,19	-1 734,44	0,000
###	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-29,680	12,75	-378,42	0,000
###	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	-6,141	1 535,37	-9 428,71	0,000
###	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-5,936	480,15	-2 850,17	0,000
998 Přesun hmot						-4 740,59	0,000
###	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	-3,069	1 544,67	-4 740,59	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						-11 530,13	-0,043
725 Zdravotechnika - zařizovací předměty						-3 668,19	-0,014
###	72523120.R	Bidetové sedátko příplatek	soubor	-1,000	3 668,19	-3 668,19	-0,014
741 Elektroinstalace - silnoproud						-3 224,00	-0,001
###	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	-2,000	472,11	-944,22	0,000
##	34835013	svítidlo LED nouzové vestavné baterie 3h	kus	-2,000	1 139,89	-2 279,78	-0,001

763		Konstrukce suché výstavby			-4 637,94	-0,028	
###	763411211	Dělicí přepážky k pisoárům, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm	m2	-1,750	2 650,25	-4 637,94	-0,028
M		Práce a dodávky M			-5 059,16	0,000	
21-M		Elektromontáže			-5 059,16	0,000	
###	210280712	Měření intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel	soubor	-1,000	5 059,16	-5 059,16	0,000
Celkem					-74 480,39	-3,112	